1°: VISITATORES: De modo agendi in itinere:

- (Vitent Visitatores discursus superfluos: 159.
- (Eis non licet moram facere: 649-650.
- (Non faciant expensas, nisi moderatas: 648-649-664.
- (Nihil exigere possunt a Domibus nisi moderatas expensas: 650.
- (Fraternam caritatem habeant inter se: 670.
- (Caveant a curiositate et multiplicitate ciborum: 659-629-1439.

2°: VISITATORES: De nominatione Visitorum:

- (R.P. potest super annum mutare Visitatores ex causa: 651;
- (vel novos instituere: 653.
- (Aliquando potest Visitor visitare Domum Convisitoris,
- (justis de causis: 652.

3°: VISITATORES: De auctoritate Visitorum:

- (De potestate delegatorum Capituli Generalis: 90-655-152.
- (Par et communis sit auctoritas duorum Visitorum, et
- (par et communis sit voluntas eorum: 670.
- (De auctoritate Visitoris, quando R.P. consuli non
- (potest: 152.
- (Extra actum Visitationis, Domus Convisitoris recurrit
- (ad Visitatorem et vice versa: 657-152.
- (Visitorum habent facultatem confessiones excipiendi
- (personarum Ordinis suae Provinciae: 658.
- (Potestas eis delegata est in aedificationem; ideoque non
- (cedat in derogationem auctoritatis Priorum: 666.
- (Chartam debent mittere Capitulo vel R.P.: 650-669-2720;
- (et licentias, concessionem datas, Capitulo intimare: 656.
- (Licentiae per Cap. Gen. vel R.P. denegatae non possunt
- (a Visitoribus obtineri: 654.

- (Exemptiones scandalum generantes non concedant: 650.
 (Visitatores non possunt dare licentiam exeundi terminos
 (pro parentibus vel locis visitandis: 403-655-151-404-
 (525-152.
 (Licentia Visitorum requirenda est in aedificiis cons-
 (truendis: 50-51-52-54-55-53; vide etiam: AEDIFICIA.

4°: VISITATORES: Normae variae circa Visitaciones:

- (Visitaciones fieri debent tempore statuto: 2720-667-660.
 (Visitatores sequantur una die ecclesiam et refectorium: 659.
 (Caveant Visitatores a curiositate et multiplicitate cibo-
 (rum: 659-629-1439.
 (Durante Visitacione fit abstinencia die statuto, et non
 (fit spatiammentum: 659.
 (Ab anno 1417, legitur Capitulum "De reprehensione": 1338.
 (Incitantur quidam Conventuales ad patienter tolerandum
 (frequentem absentiam Prioris a Domo, in Visitacione
 (Provinciae laborantis: 2722.
 (Quando, propter bella, Domus non possunt visitari, timor
 (et amor Dei sint earum Visitatores: 2723-1899.

5°: VISITATORES: Monita circa scrutinium Visitacionis:

- (Solliciti esse debent Visitatores circa residentiam Prio-
 (rum et Procuratorum: 150-374-446.
 (et Monachorum stabilitatem: 470-151-152-163-164-165.
 (Circa computa Domorum et administrationem temporalium:
 (607-608-609-610.
 (Circa infirmos et caritatem servandam erga eos: 241.
 (Circa Novitiorum receptionem et educationem: 353-354-168.
 (Circa colloquia mulierum vitanda: 319-167.
 (Circa obedientiam: punire debent inobedientes: 367.
 (Circa proprietatis vitium: 406-583-665-422.
 (et specialiter superfluitates in cellis: 103.
 (et paupertatem in mutatione Domus: 335-328.
 (Circa periodica in claustra introducta: 428-429.
 (Circa abusus apparatus in processionibus: 526.
 (Circa sobrietatem et consuetudines contra sobrietatem:
 (518-31-33-521-522.
 (Circa vestimenta: 627-629-103-2711-2706.
 (Circa lectionem Chartae diebus praefixis: 661.
 (Visitatores non sint proni ad absolvendum Priores ad ins-
 (tantiam Monachorum: 283.
 (Chartam Visitacionis debent mittere ad Capitulum Generale
 (vel Reverendum Patrem: 650-669-2720.

6°: VISITATORES: De secreto Visitationis servando:

(De violatione secreti Visitationis; a Visitoribus: 507.
(Nemini permittatur transcriptio Admonitionum Visitorum: 662.

7°: VISITATORES: De veritate ad Visitatores dicenda:

(Admonitiones in hac parte: 2718-2719.

8°: VISITATORES: De zelo adhibendo in officio Visitoris:

(Exhortatio ad Visitatores: 154.

(Insignis exhortatio ad Visitatores, post Concilium Tridentinum, dando consilia ad officium eorum rite adimplendum: 160-163-164-165-166-167-168-169-170;

videlicet: de zelo: 160-170;

de stabilitate: 163-164-165.

de spatiamentis: 166.

de mulieribus: 167.

de Magistro Novitorum: 168.

de Monialibus: 169.

(Exhortationes ad zelum:

ante Concilium Tridentinum: 663-664-2720.

post Concilium Tridentinum: 668-669-2721.

(Exhortationes ad diligentiam: 440-607-608-609-665.

VOCATIO: vide: CONTEMPLATIO - NOVITII - ORATIO - PERSEVERANTIA - SIMPLICITAS - SOLITUDO - SPIRITUS.

(De amore vocationis nostrae, et de sublimitate ipsius, ex sententia Domni Guigonis: 28.

VOLUNTAS PROPRIA: vide etiam: HUMILITAS - OBEDIENTIA.

(Monitiones particulares ad eos qui volunt omnia fieri ad votum suum: 1749-1203-1205.

(Item ad eos qui sensui proprio adhaerent plus quam mandatis Ordinis: 1796-1447.

(Item ad eos qui obstinati sunt in sensu suo erroneo: 1988-2002-2011-2022-2025-2027-1205-1232-1233-1457-1570-2724.

VOTATIO: vide etiam: CAPITULUM MONACHORUM 2° - ELECTIO PRIORIS.

(Per majorem partem Conventus intelligitur major pars eorum qui expresse vota emittunt: 675.

(Vehementer invitantur omnes ut Capitulo intersint et sensum suum pro vel contra votis manifestent: 675.

(Qui venire negligunt vel nequeunt, non dent suffragia: 676.

(Deliberatio et votatio fiant in Capitulo: 676.

(Vota exprimentur secreto: 677.

V O T

- (In admissione ad Donationem temporariam, suffragium Con-
(ventus est deliberativum: 145.
(In praesentatione ad Professionem, sive primam, sive solem-
(nem, et ad Donationem, sive temporariam, sive perpetuam,
(non fiant eodem die deliberatio et votatio: 673.
(Ubi non sunt quatuor solemniter Professi, omnis hospes su-
(perveniens habet vocem activam et retinet eam: 674.
(Ubi tres sunt Professi Domus, quando mittuntur plures Mo-
(nachi quorum unus sit Professor Domus, caeteri vocem
(activam non habent: 678.
(Scriba habet vocem activam in electione R.P.: 672.
(R.P. habet duplicem vocem in omni votatione: 679.
(Optima exhortatio ad vitandum discordias et contentiones
(in tractando consilio: 611.

VOTIVAE MISSAE DE BEATIS: vide: MISSA 4°.